３３０１

室

电话

０２１６３５６７６０３、０２１６３５６３３０９ ０２１６３５６７６０３、０２１６３５６３８７７

传真

０２１６３５６３８７７ ０２１６３５６３８７７

电子信箱

ｘｙ６００６０３＠１６３．ｃｏｍ ｘｙ６００６０３＠１６３．ｃｏｍ

２．２

主要财务数据和指标

２．２．１

主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度期末

本报告期末比上年度期

末增减

（％）

总资产

３８，６４４，０３３．１１ ３３，５５１，５６１．０３ １５．１８％

所有者权益

（

或股东权益

） －３０２，５５６，０７２．０５ －２９６，６３２，２１６．４２

不适用

归属于上市公司股东的每

股净资产

（

元

／

股

）

－１．５５４４ －１．５２４

不适用

报告期

（１－６

月

）

上年同期

本报告期比上年同期增

减

（％）

营业利润

－６７７，０５７．８３ －４，３８０，５７４．１２

不适用

利润总额

－５，９２３，８５５．６３ －１０，５２８，２７１．９２

不适用

归属于上市公司股东的净

利润

－５，９２３，８５５．６３ －１０，５２８，２７１．９２

不适用

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润

－６７７，０５７．８３ －４，３８０，５７４．１２

不适用

基本每股收益

（

元

） －０．０３０４ －０．０５４１

不适用

扣除非经常性损益后的基

本每股收益

（

元

）

－０．００３５ －０．０２２５

不适用

稀释每股收益

（

元

） －０．０３０４ －０．０５４１

不适用

经营活动产生的现金流量

净额

－３，８８４，５２６．０２ －４，８１７，９１０．１８

不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额

（

元

）

－０．０２ －０．０２４８

不适用

２．２．２

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

－５，２４６，７９７．８０

合计

－５，２４６，７９７．８０

§３

股本变动及股东情况

３．１

股份变动情况表

√

适用

□

不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例

（％）

发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

（％）

一

、

有限售条件股份

１、

国家持股

２、

国有法人持股

３、

其他内资持股

其中

：

境内非国有法人

持股

境内自然人持股

４、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件流通股

份

１９４，６４１，９２０ １００ １９４，６４１，９２０ １００

１、

人民币普通股

１９４，６４１，９２０ １００ １９４，６４１，９２０ １００

２、

境内上市的外资股

３、

境外上市的外资股

４、

其他

三

、

股份总数

１９４，６４１，９２０ １００ １９４，６４１，９２０ １００

股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数

３３，８８５

户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（％）

持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结的股

份数量

大洲控股集团有限公

司

境内非国有法人

４．４４ ８，６４２，５９６ ０ ０

无

厦门润江建筑工程有

限公司

境内非国有法人

３．１６ ６，１４２，５８９ ０ ０

质押

５，０００，０００

厦门新大洲商贸发展

有限公司

境内非国有法人

３．０６ ５，９５８，２６８ ０ ０

无

吴海燕 境内自然人

２．７０ ５，２５０，９３２ ０ ０

未知

陈铁铭 境内自然人

１．３８ ２，６７６，４２５ ０ ０

无

尚斌 未知

０．５２ １，００３，８００ －６９６，２００ ０

未知

武汉恒达金业贸易发

展有限公司

未知

０．５１ ９９６，２６６ ０ ０

未知

曹世均 未知

０．４６ ８９１，６８２ ８９１，６８２ ０

未知

戴昆毅 未知

０．４２ ８２３，１７６ ８２３，１７６ ０

未知

赵丙文 未知

０．３６ ７０２，１４２ ７０２，１４２ ０

未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

大洲控股集团有限公司

？ ８，６４２，５９６

人民币普通股

８，６４２，５９６

厦门润江建筑工程有限公司

６，１４２，５８９

人民币普通股

６，１４２，５８９

厦门新大洲商贸发展有限公

司

５，９５８，２６８

人民币普通股

５，９５８，２６８

吴海燕

５，２５０，９３２

人民币普通股

５，２５０，９３２

陈铁铭

２，６７６，４２５

人民币普通股

２，６７６，４２５

尚斌

１，００３，８００

人民币普通股

１，００３，８００

武汉恒达金业贸易发展有限

公司

９９６，２６６

人民币普通股

９９６，２６６

曹世均

８９１，６８２

人民币普通股

８９１，６８２

戴昆毅

８２３，１７６

人民币普通股

８２３，１７６

赵丙文

７０２，１４２

人民币普通股

７０２，１４２

上述股东关联关系或一致行

动的说明

前十大无限售条件股东中

，

大洲控股集团有限公司

、

厦门新大洲商贸发展

有限公司

、

厦门润江建筑工程有限公司

、

陈铁铭先生为关联人

，

公司不清楚

其它股东的是否存在关联关系

。

前十大股东中，大洲控股集团有限公司、厦门新大洲商贸发展有限公司、厦门润江建筑工程有限公

司、陈铁铭先生为关联人，公司不清楚其它股东的是否存在关联关系。厦门润江建筑工程有限公司质押的